Programa de asesorias académicas septiembre-diciembre 2024 Division Econémico-Administrativa

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electronico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

Alberto De Ledn Saavedra

Benjamin Vazquez Medina

Bolafios Chavez Laura Patricia

Del Rio Celis Martha Patricia

Fernandez Félix Moénica

Gonzalez Vazquez Isidro

Maria de Lourdes Enedina
Estrada Lopez

PA

PTC

PTC

PTC

PTC

PTC

PTC

alberto.leon@utj.edu.mx Vespertino

benjamin.vazquez@utj.edu.mx Vespertino

Ibolanos@utj.edu.mx Matutino
mcelis@utj.edu.mx Matutino
mfernandez@utj.edu.mx Vespertino
igonzalez@utj.edu.mx Matutino
mestrada@utj.edu.mx Matutino

Edificio M

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Presencial

Presencial

Ambas

Presencial

Ambas

Presencial

Presencial

1de2

Estadistica, Economia, Herramientas
estadisticas para la calidad, Ingenieria
econdmica

Metodologia de la Investigacion,

Mercadotecnia, Comercio Internacional

Integracidn de capital humano, Inteligencia
emocional, Desarrollo de capital humano,

Gestion de talento humano

Administracion, Integradora | LGCH, Modelos

de Desarrollo Organizacional, FSC I

Matematicas(algebra), Auditoria de calidad,

Planeacién estratégica, Desarrollo del
pensamiento légico

Sistemas de investigacion de mercados |,
Sistemas de investigacion de mercados I,
Mercadotecnia internacional, Comunicacién y

mercadotecnia

Microeconomia, Fundamentos de Economia,
Planeacién y seguimientos de Proyectos, Plan

de Negocios

Viernes de 6:50 a 7:40

Lunes y miércoles de 3:30 a 4:20

Martes y jueves de 7:00 a 7:50

Lunes 12:30 - 1:20;1:20 - 2:10,
Martes 11:40 - 12:30;12:30 - 1:20 y
viernes 10:50 - 11:40;11:40 - 12:30

Lunes y jueves de 3:30 a 4:20,
miércoles de 4:20 a 5:10

Lunes a viernes 7:00 - 7:50;7:50 -
8:40

Martes de 7:50 a 8:40 y viernes de
10:50 a 11:40



mailto:alberto.leon@utj.edu.mx
mailto:benjamin.vazquez@utj.edu.mx
mailto:lbolanos@utj.edu.mx
mailto:mcelis@utj.edu.mx
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mailto:mestrada@utj.edu.mx

Meléndez Gomez Fernando

Pérez Pifia Sylvia Erika

Ponce Macias Carolina

Rubio Maldonado Maria del
Carmen

Sanchez Lopez German
Esteban

Segovia Ldpez Rito

Villalpando Robles Jorge
Orlando

Zarate Lara Juan Antonio

PTC

PTC

PA

PTC

PTC

PTC

PTC

PA

fmelendez@utj.edu.mx

sperez@utj.edu.mx

carolina.ponce@utj.edu.mx

mrubio@utj.edu.mx

gsanchez@utj.edu.mx

rsegovia@utj.edu.mx

ovillalpando@utj.edu.mx

juan.zarate@utj.edu.mx

Matutino

Matutino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Matutino

Matutino

Lab. de idiomas,

Edificio H.

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Edificio |

Presencial

Virtual

Presencial

Ambas

Presencial

Presencial

Presencial

Ambas

Inglés en todos los niveles.

Disefio Grafico, Mezcla Promocional Il,
Comunicacion Integral de Mercadotecnia

Inglés (todos los niveles), Sociologia laboral,

Legislacion laboral

Desarrollo de nuevos productos, Inteligencia
de mercados, Estrategias de producto,

Contabilidad, Analisis e interpretacién de
Estados Financieros, Seguridad e Higiene

laboral

Sueldos y salarios, , proyectos e integradoras.,
direccion de equipos de alto rendimiento,

negociaciéon empresarial

Disefio de procesos y gestion de la calidad,

Herramientas de gestion de personal,
Administracién

Disefio y Valuacion de Puestos, Evaluacion del
Desempefio, Administracién de la Produccién,

Cultura Corporativa

Martes de 12:00 a 2:00

Lunes y martes de 12:30 - 1:20

Miércoles de 2:40 a 3:30

Miércoles y viernes de 3:30 a 4:20

Lunes de 6:00 a 6:50 y jueves de
6:50 a 7:40

Lunes y jueves de 5:10 - 6:00;6:00 -
6:50

Martes 9:10 - 10:00;10:50 - 11:40 y
viernes 7:00 - 7:50;7:50 - 8:40

Jueves y viernes 9:10 - 10:00;10:50
11:40
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